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DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 25.04.2019 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Kristine Aksøy, Laila Riksaasen Dahl, Grete Mugaas, Bente Birkedal, Vidar Myhre, Kristin 

Hurthi, Anne Korsli, Ragnhild S. Thorstensen, Kjell Skartseterhagen. 
 

Meldt forfall: Erlend Børresen, Aina M. Lind. 

 

Saksliste 

Innkalling Godkjent 

Referat fra 14.3.19 Godkjent 
 

Åpning: ved Grete Mugaas 
 

Vedtakssaker 

Sak 013/19 Godkjenning av kandidatlisten ved MR valg 19 

Saksfremstilling: Nominasjonskomiteen arbeider fortsatt med å skaffe kandidater til menighetsrådsvalget, 

derfor foreligger ikke ferdig kandidatliste ved utsending av innkalling. Fristen for innlevering av listeforslag 

er offisielt 30.4.19, men siden menighetsrådet skal godkjenne listen på møtet den 25.4. må innleveringen skje 

da. Listeforslaget må være utfylt i prioritert rekkefølge og være underskrevet a 10 forslagsstillere, inkludert 

medlemmene av nominasjonskomiteen. Nominasjonskomiteens leder fungerer som tillitsvalgt; komiteen 

velger en varatillitsvalgt blant sine medlemmer. 
 

Møtebehandling: 

Listen som nominasjonskomiteen forelå manglet fortsatt noen navn. Derfor besluttet rådet å utsette vedtaket.  

Vedtak: 

Menighetsrådet utsetter vedtaket om godkjenning av kandidatlisten og innkaller til ekstraordinært møte 

søndag den 28.april kl.10.30 i Rotnes kirke. Innkalling sendes ut rett etter møtet den 25.4. 

Nominasjonskomiteen legger fram endelig liste den 28.4. 

 

 

Sak 014/19 Innspill til fellesrådets økonomiplan fremmet i 2019 

Saksfremstilling: AU har vurdert nødvendige tiltak, hvorav noen har blitt fremmet før og satt opp en 

prioritert ønskeliste. 
 

Møtebehandling: 

Laila R. Dahl orienterte fra fellesrådsmøtet den 24.4. hvor rådets innspill ble tatt opp: 

1. Montering av beskyttelse over varmeovnene i Nittedal kirke er planlagt gjennomført i 2019.  

2. FR er positiv til utvidelse av barnekroken og sender søknad om godkjenning til riksantikvar og biskop.  

3. Når det gjelder oppussing av dåpssakristiet ønsker fellesrådet at det jobbes med en mer detaljert plan om 

hvilke oppgraderinger er ønsket. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ser med tilfredshet at rådets innspill til fellesrådets økonomiplan blir fulgt. 

Vedr. punkt 3 – oppussing dåpssakristi - lages det en plan for ønskete forbedringer. Vidar Myhre, Grete 

Mugaas og Kjell A. Skartseterhagen utarbeider et forslag. 

 
 

 

Sak 015/19 Evaluering årsmøte 19 og årsmelding for 2018 
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Det er sedvane å evaluere årsmøte med henblikk på sted, oppmøte og gjennomføring. Årsmøte ble 

gjennomført i menighetssalen i Rotnes kirke etter gudstjenesten den 14.3.19 med 26 til stede. Flere i rådet 

sørget for lunsj før møtet. Fokus ved gjennomgang av årsmeldingen var innlegg fra representanter fra de 

ulike arbeidsområdene som skisserte høydepunktene og utfordringer. For trosopplæringsutvalget var det 

Kristine Aksøy, for kirkekulturelt utvalg Vidar Myhre. Bente Birkedal tok diakonidelen. Dette var første 

gang det ble laget én årsmelding for begge rådene. Dette har ikke blitt evaluert enda og rådet kan komme 

med synspunkter på møtet. 
 

Møtebehandling: 

Det kom noen forbedringsforslag til årsmeldingen. Det er ønskelig å lage den mindre ordrik ved at de enkelte 

kapitlene blir kortere. En mulighet som ble skissert er at de ulike arbeidsområdene lager en mer fyldig 

årsmelding for menighetsrådet, men begrenser seg i felles årsmelding. Det kom også forslag om å endre 

oppsettet for statistikkdelen og gjøre den mer lik den som figurerer i årsstatistikken. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ser seg fornøyd med gjennomføringen av årsmøtet. Rådet synes at felles årsmelding 

for begge menighetsrådene er en suksess. Innspillene tas med neste år. 

 

Meldingssaker 

020 Nytt fra stab og råd  

• Leksehjelp –biblioteket er blitt veldig fornøyd da språkkafeen er blitt bedre med tilbud for barn. 

Det er Røde Kors som kommer til å stå som ansvarlig. De frivillige ser dette som et diakonalt 

tilbud og et samfunnsoppdrag. Fredrik Røste koordinerer tiltaket. 

             • Referat Hakadal MR fra 18.3. (ikke godkjent av rådet enda) 

• Trosopplæringsutvalg (ettersendt) Besluttet å gjøre litt om på opplegget med babysang i Nittedal 

og Hakadal. Blir 8 ukers perioder med påmelding, fungerer som kurs. 
 

021 Oppdatering jubileumskomité ved Kjell A. Skartseterhagen: Det blir samarbeid med biblioteket 

med en utstilling. Kirkenyttredaktøren jobber med en jubileumsutgave. Varingen får stoff til en 

reportasjeserie om sommeren. Det om et nytt innspill med forslag om åpen kirke (ved dugnad). 
 

022 Årsberetning fra Stiftelsen Kirkestue vedlagt innkallingen Det ble drøftet noen tanker vedr bruk 

av kirkestua i menighetssammenheng. Per i dag er stillerommet lite brukt.  
 

023 Bispedømmets vedtak om prostigrenser 

1. Soknene i Sørum og Fet kommuner flyttes til Nedre Romerike prosti 

2. Soknene i Aurskog-Høland kommune flyttes til Østre Borgesyssel prosti 

3. Soknene i Nes kommune flyttes til Øvre Romerike prosti 

4. Østre Romerike prosti nedlegges 
 

024 Planlagt møte med biskopen 

Initiativ fra Foreningen for mental helse som ønsker åpent folkemøte. K. A. Skartseterhagen 

orienterte. Dato er 20.5., tema «Ensomhetsproblematikk i samfunnet» 
 

025 Fellesmøte stab og rådene 8. mai 

Det er fellesrådet som kaller inn til møtet og som setter agenda. Tema blir menighetenes ansvar for 

dåp og dåpsoppfølging. Rådet tar opp andre emner senere (likere liturgi i alle prekensteder, 

visitasrapport). 
 

026 Gudstjenestelisten høst 2019 vedlagt innkallingen 
 

027 Eventuelt 

▪ Referat diakoniutvalg fra 18.10.18 vedlegg 

▪ Drøfting av kirkens annonsering og annen PR. Veldig mye bra skjer, men når for lite ut. 
  

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate Wolter Olberg 

Leder      Menighetssekretær 


